保護者　様

　日頃より教育活動につきまして御理解、御協力をいただきお礼申し上げます。
　令和２年度授業料・校納金の納入額は下記のとおりです。

　振替日に御指定の金融機関口座から引き落としさせていただきますので、前日までに残高

  確認をお願いいたします。

＜１年生＞

5/25 6/25 7/31 9/25 11/2 11/25 2/1

入 学 料 5,650 5,650

授 業 料 9,900 118,800 29,700 49,500 39,600

Ｐ Ｔ Ａ 入 会 金 1,000 1,000

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 1,700 20,400 5,100 5,100 5,100 5,100

後 援 会 費 600 7,200 1,800 1,800 1,800 1,800

生 徒 会 費 850 10,200 2,550 2,550 2,550 2,550

学 年 費 44,000 33,500 10,500
修 学 旅 行 積 立 金 60,000 15,000 15,450 29,550

給 食 費 64,150 14,450 19,050 15,550 15,100

実 習 費 2,000 2,000

応 援 費 1,000 1,000
工 業 基 礎 実 習 費 3,400 3,400

　　合　　　計 337,800 60,000 40,000 40,000 29,700 40,000 49,500 39,000 39,600

＜2年生＞

4/27 5/25 6/25 7/31 9/25 11/2 11/25 2/1

授 業 料 9,900 118,800 29,700 49,500 39,600

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 1,700 20,400 5,100 5,100 5,100 5,100

後 援 会 費 600 7,200 1,800 1,800 1,800 1,800

生 徒 会 費 850 10,200 2,550 2,550 2,550 2,550

学 年 費 19,000 9,000 3,550 6,450
修 学 旅 行 積 立 金 60,000 3,000 29,000 28,000

給 食 費 62,200 17,550 13,000 2,000 15,100 14,550

実 習 費 2,000 2,000

家 庭 科 実 習 費 2,000 2,000

応 援 費 1,000 1,000

　　合　　　計 302,800 43,000 43,000 43,000 29,700 31,000 49,500 24,000 39,600

＜3年生＞

4/27 5/25 6/25 7/31 9/25 11/2 2/1

授 業 料 9,900 118,800 29,700 49,500 39,600

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 1,700 20,400 5,100 10,200 5,100

後 援 会 費 600 7,200 1,800 3,600 1,800

生 徒 会 費 850 10,200 2,550 5,100 2,550

学 年 費 46,000 12,000 23,000 11,000

給 食 費 56,200 12,550 12,000 17,100 14,550

実 習 費 2,000 2,000

応 援 費 1,000 1,000

　　合　　　計 261,800 36,000 36,000 36,000 29,700 35,000 49,500 39,600

※給食費の算定 （予備1食含む）
１年生 年額 64,150 円 157 食　× 402 ＋1,000（管理費）+36円（端数調整）
２年生 年額 62,200 円 152 食　× 402 ＋1,000（管理費）+96円（端数調整）

３年生 年額 56,200 円 137 食　× 402 ＋1,000（管理費）+126円（端数調整）

令和2年4月7日

静 岡 県 立 浜 松 工 業 高 等 学 校 長
静 岡 県 立 浜 松 工 業 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長
静 岡 県 立 浜 松 工 業 高 等 学 校 後 援 会 長

令和２年度 授業料・校納金の納入について（全日制）

授業料・校納金 年間納入計画一覧表（全日制）

口 座 振 替 月 日

口　　座　　振　　替　　月　　日

口　　座　　振　　替　　月　　日

※授業料は就学支援金が認定された場合、口座振替はありません。

項目 月額 年額
4/8現金

納付

項目 月額 年額

項目 月額 年額